
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych I Ligi Okregu o  "Puchar Wiosny 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 21 kwiecień 2013r. na zb. Dolina "Trzech Stawów" w miejscowości Katowice.

1 SILESIA MATCH TEAM GRUNER Adam D 5 9 755 1,0

2 Koło 20 Katowice Miasto SZLACHTA Paweł D 14 9 175 2,0

3 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBIK Cyprian D 7 8 130 3,0

4 Koło 9 Chorzów GRZEGORCZYK Waldemar D 13 7 590 4,0

5 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Ryszard D 15 7 450 5,0

6 Koło 3 Bytom Spławik STAWOWSKI Marek D 9 6 930 6,0

7 Koło 57 Szczakowa Miasto I OCZKI Mariusz D 1 6 715 7,0

8 Koło 54 Sosnowiec ŁAKOMIK Łukasz D 8 6 655 8,0

9 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Wasyl D 6 6 455 9,0

10 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Jan D 4 5 585 10,0

11 Koło 57 Szczakowa Miasto II BABSKI Paweł D 11 5 210 11,0

12 Koło 65 Zabrze Makoszowy II KOWALCZYK Artur D 2 5 130 12,0

13 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KOZICKI Jakub D 3 4 855 13,0

14 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SIKORA Tomasz D 12 4 795 14,0

15 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Tomasz D 16 4 490 15,0

16 Koło 24 Janów Wieczorek PALIWODA Paweł D 10 4 205 16,0

Katowice 21. 04. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni MATUSZEWSKI Henryk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych I Ligi Okregu o  "Puchar Wiosny 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 21 kwiecień 2013r. na zb. Dolina "Trzech Stawów" w miejscowości Katowice.

1 SILESIA MATCH TEAM CHAJDAŚ Michał D 16 10 300 1,0

2 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D 3 10 290 2,0

3 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Łukasz D 1 9 575 3,0

4 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Łukasz D 15 8 475 4,0

5 Koło 9 Chorzów PIECHACZEK Jan D 6 8 340 5,0

6 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Andrzej D 11 7 515 6,0

7 Koło 20 Katowice Miasto PIECHOCKI Dariusz D 10 6 770 7,0

8 Koło 12 Dąbrowa Górnicza ŻELAZNY Michał D 2 6 520 8,0

9 Koło 51 Ruda Śląska CIEŚLIK Marek D 7 6 510 9,0

10 Koło 57 Szczakowa Miasto I NIEUZYŁA Łukasz D 4 6 310 10,0

11 Koło 54 Sosnowiec KUBALA Bartłomiej D 8 6 235 11,0

12 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FILIPCZYK Joachim D 5 5 925 12,0

13 Koło 57 Szczakowa Miasto II BUJAK Jacek D 13 5 815 13,0

14 Koło 24 Janów Wieczorek ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D 9 5 780 14,0

15 Koło 65 Zabrze Makoszowy II MOTYKA Wojciech D 12 5 590 15,0

16 Koło 72 Zamet WYRWAS Łukasz D 14 3 495 16,0

Katowice 21. 04. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni MATUSZEWSKI Henryk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych I Ligi Okregu o  "Puchar Wiosny 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 21 kwiecień 2013r. na zb. Dolina "Trzech Stawów" w miejscowości Katowice.

1 Koło 24 Janów Wieczorek DŁUGAJCZYK Grzegorz D 14 10 920 1,0

2 Koło 65 Zabrze Makoszowy II HIBSZER Sławomir D 12 10 140 2,0

3 SILESIA MATCH TEAM MIKOSZ Michał D 6 9 200 3,0

4 Koło 57 Szczakowa Miasto II MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D 8 8 980 4,0

5 Koło 20 Katowice Miasto WIÓREK Szymon D 11 8 890 5,0

6 Koło 3 Bytom Spławik SZELIGA Pweł D 13 8 630 6,0

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy I WIECZOREK Czesław D 4 8 145 7,0

8 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KASPROWICZ Piotr D 10 6 910 8,0

9 Koło 54 Sosnowiec BEDNAROWICZ Mieczysław D 15 6 610 9,0

10 Koło 9 Chorzów SASIM Andrzej D 3 6 480 10,0

11 Koło 72 Zamet SKOP Bogusław D 5 6 110 11,0

12 Koło 80 Milmet JOCHEMSKI Andrzej D 1 5 765 12,0

13 Koło 51 Ruda Śląska MATLĘGA Paweł D 2 5 605 13,0

14 Koło 28 Knurów Mikado ŁUSZCZ Mariusz D 9 4 780 14,0

15 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KUJKOWSKI Bogusław D 16 4 475 15,0

16 Koło 57 Szczakowa Miasto I GAJ Andrzej D 7 4 265 16,0

Katowice 21. 04. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni MATUSZEWSKI Henryk
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych I Ligi Okregu o  "Puchar Wiosny 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 21 kwiecień 2013r. na zb. Dolina "Trzech Stawów" w miejscowości Katowice.

1 Koło 65 Zabrze Makoszowy II LARISCH Bożena D 4 9 765 1,0

2 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Lena D 2 9 270 2,0

3 Koło 80 Milmet MAMIKONYAN Nuna D 14 9 190 3,0

4 SILESIA MATCH TEAM LICHTAŃSKA Katarzyna D 5 9 130 4,0

5 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Aleksandra D 1 9 085 5,0

6 Koło 9 Chorzów GOTTWALD Marta D 11 8 605 6,0

7 Koło 24 Janów Wieczorek OŚLIZŁO Agnieszka D 10 7 950 7,0

8 Koło 65 Zabrze Makoszowy I PLUTA Monika D 13 7 815 8,0

9 Koło 20 Katowice Miasto TERMINA Bożena D 6 6 615 9,0

10 Koło 57 Szczakowa Miasto I ZDEBSKA Agnieszka D 16 6 155 10,0

11 Koło 54 Sosnowiec HOFFMAN Katarzyna D 3 5 885 11,0

12 Koło 57 Szczakowa Miasto II KRASOŃ Karolina D 9 5 845 12,0

13 Koło 51 Ruda Śląska GOHL Grażyna D 8 5 805 13,0

14 Koło 28 Knurów Mikado KULITA Magdalena D 15 4 990 14,0

15 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KOT Iwona D 7 4 655 15,0

16 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FABIAN Dominika D 12 4 495 16,0

Katowice 21. 04. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni MATUSZEWSKI Henryk

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych I Ligi Okregu o  "Puchar Wiosny 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 21 kwiecień 2013r. na zb. Dolina "Trzech Stawów" w miejscowości Katowice.

1 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Maciej D 8 10 610 1,0

2 SILESIA MATCH TEAM WĄTROBA Adam D 6 10 575 2,0

3 Koło 80 Milmet SIEMBIDA Sławomir D 14 9 955 3,0

4 Koło 28 Knurów Mikado STAWIARSKI Łukasz D 4 9 360 4,0

5 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Marcin D 13 8 670 5,0

6 Koło 20 Katowice Miasto SZLĘK Bartosz D 20 8 540 6,0

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy III ŚWIATŁOWSKI Patryk D 3 8 365 7,0

8 Koło 54 Sosnowiec KAMIŃSKI Michał D 12 7 935 8,0

9 Koło 9 Chorzów STRĄCZEK Krystian D 15 7 780 9,0

10 Koło 65 Zabrze Makoszowy II JACKOWIEC Michał D 17 7 570 10,0

11 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBAT Maciej D 1 7 335 11,0

12 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KOT Marcin D 16 6 265 12,0

13 Koło 57 Szczakowa Miasto II SZYMKOWIAK Piotr D 9 6 050 13,0

14 Koło 72 Zamet BARWICKI Michał D 19 6 025 14,0

15 Koło 57 Szczakowa Miasto I MORAWIEC Patryk D 10 4 560 15,0

16 Koło 24 Janów Wieczorek HAŚNIK Marek D 21 4 045 16,0

93 Koło 49 Rybnik GŁOMBICA Mateusz X

94 Koło 54 Sosnowiec GOLCZYK Bartosz X

95 Koło Halemba HELLER Tomasz X

96 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KASPROWICZ Paweł X

97 Koło 28 Knurów Mikado KLETA Patryk X

98 Koło 51 Ruda Śląska MUSZIK Tomasz X

99 Koło Sośnica ZIELIŃSKI Mariusz X

100 Koło 49 Rybnik ZYGMUNT Marcin X

Katowice 21. 04. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni MATUSZEWSKI Henryk

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych I Ligi Okregu o  "Puchar Wiosny 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 21 kwiecień 2013r. na zb. Dolina "Trzech Stawów" w miejscowości Katowice.

Punktów Miejsce

1 Koło 24 Janów Wieczorek DŁUGAJCZYK Grzegorz D C 14 10 920 1,0 1
2 SILESIA MATCH TEAM CHAJDAŚ Michał D B 16 10 300 1,0 2
3 SILESIA MATCH TEAM GRUNER Adam D A 5 9 755 1,0 3
4 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D B 3 10 290 2,0 4
5 Koło 65 Zabrze Makoszowy II HIBSZER Sławomir D C 12 10 140 2,0 5
6 Koło 20 Katowice Miasto SZLACHTA Paweł D A 14 9 175 2,0 6
7 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Łukasz D B 1 9 575 3,0 7
8 SILESIA MATCH TEAM MIKOSZ Michał D C 6 9 200 3,0 8
9 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBIK Cyprian D A 7 8 130 3,0 9
10 Koło 57 Szczakowa Miasto II MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D C 8 8 980 4,0 10
11 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Łukasz D B 15 8 475 4,0 11
12 Koło 9 Chorzów GRZEGORCZYK Waldemar D A 13 7 590 4,0 12
13 Koło 20 Katowice Miasto WIÓREK Szymon D C 11 8 890 5,0 13
14 Koło 9 Chorzów PIECHACZEK Jan D B 6 8 340 5,0 14
15 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Ryszard D A 15 7 450 5,0 15
16 Koło 3 Bytom Spławik SZELIGA Pweł D C 13 8 630 6,0 16
17 Koło 3 Bytom Spławik KURZEPA Andrzej D B 11 7 515 6,0 17
18 Koło 3 Bytom Spławik STAWOWSKI Marek D A 9 6 930 6,0 18
19 Koło 65 Zabrze Makoszowy I WIECZOREK Czesław D C 4 8 145 7,0 19
20 Koło 20 Katowice Miasto PIECHOCKI Dariusz D B 10 6 770 7,0 20
21 Koło 57 Szczakowa Miasto I OCZKI Mariusz D A 1 6 715 7,0 21
22 Koło 12 Dąbrowa Górnicza KASPROWICZ Piotr D C 10 6 910 8,0 22
23 Koło 54 Sosnowiec ŁAKOMIK Łukasz D A 8 6 655 8,0 23
24 Koło 12 Dąbrowa Górnicza ŻELAZNY Michał D B 2 6 520 8,0 24
25 Koło 54 Sosnowiec BEDNAROWICZ Mieczysław D C 15 6 610 9,0 25
26 Koło 51 Ruda Śląska CIEŚLIK Marek D B 7 6 510 9,0 26
27 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Wasyl D A 6 6 455 9,0 27
28 Koło 9 Chorzów SASIM Andrzej D C 3 6 480 10,0 28
29 Koło 57 Szczakowa Miasto I NIEUZYŁA Łukasz D B 4 6 310 10,0 29
30 Koło 51 Ruda Śląska BIAŁDYGA Jan D A 4 5 585 10,0 30
31 Koło 54 Sosnowiec KUBALA Bartłomiej D B 8 6 235 11,0 31
32 Koło 72 Zamet SKOP Bogusław D C 5 6 110 11,0 32
33 Koło 57 Szczakowa Miasto II BABSKI Paweł D A 11 5 210 11,0 33
34 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FILIPCZYK Joachim D B 5 5 925 12,0 34
35 Koło 80 Milmet JOCHEMSKI Andrzej D C 1 5 765 12,0 35
36 Koło 65 Zabrze Makoszowy II KOWALCZYK Artur D A 2 5 130 12,0 36
37 Koło 57 Szczakowa Miasto II BUJAK Jacek D B 13 5 815 13,0 37
38 Koło 51 Ruda Śląska MATLĘGA Paweł D C 2 5 605 13,0 38
39 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KOZICKI Jakub D A 3 4 855 13,0 39

Sektor

stanow.

Wynik w sektorze
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

z
a
w

o
d
n
ik

a

Licencję posiada: Witold Laskowski Pomoc: 666 277 146



Punktów Miejsce
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40 Koło 24 Janów Wieczorek ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D B 9 5 780 14,0 40
41 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SIKORA Tomasz D A 12 4 795 14,0 41
42 Koło 28 Knurów Mikado ŁUSZCZ Mariusz D C 9 4 780 14,0 42
43 Koło 65 Zabrze Makoszowy II MOTYKA Wojciech D B 12 5 590 15,0 43
44 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Tomasz D A 16 4 490 15,0 44
45 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KUJKOWSKI Bogusław D C 16 4 475 15,0 45
46 Koło 57 Szczakowa Miasto I GAJ Andrzej D C 7 4 265 16,0 46
47 Koło 24 Janów Wieczorek PALIWODA Paweł D A 10 4 205 16,0 47
48 Koło 72 Zamet WYRWAS Łukasz D B 14 3 495 16,0 48

Katowice 21. 04. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni MATUSZEWSKI Henryk
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych I Ligi Okregu o  "Puchar Wiosny 2013" zorganizowanych przez OKS PZW w Katowicach.

rozegranych w dniu 21 kwiecień 2013r. na zb. Dolina "Trzech Stawów" w miejscowości Katowice.
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punkty
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1 SILESIA MATCH TEAM 9 755 1,0 10 300 1,0 9 200 3,0 9 130 4,0 10 575 2,0 48 960 11,0 1,0 1

2 Koło 80 Milmet 7 450 5,0 9 575 3,0 5 765 12,0 9 190 3,0 9 955 3,0 41 935 26,0 2,0 2

3 Koło 3 Bytom Spławik 6 930 6,0 7 515 6,0 8 630 6,0 9 085 5,0 8 670 5,0 40 830 28,0 3,0 3

4 Koło 20 Katowice Miasto 9 175 2,0 6 770 7,0 8 890 5,0 6 615 9,0 8 540 6,0 39 990 29,0 4,0 4

5 Koło 65 Zabrze Makoszowy I 8 130 3,0 10 290 2,0 8 145 7,0 7 815 8,0 7 335 11,0 41 715 31,0 5,0 5

6 Koło 9 Chorzów 7 590 4,0 8 340 5,0 6 480 10,0 8 605 6,0 7 780 9,0 38 795 34,0 6,0 6

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy II 5 130 12,0 5 590 15,0 10 140 2,0 9 765 1,0 7 570 10,0 38 195 40,0 7,0 7

8 Koło 51 Ruda Śląska 5 585 10,0 6 510 9,0 5 605 13,0 5 805 13,0 10 610 1,0 34 115 46,0 8,0 8

9 Koło 54 Sosnowiec 6 655 8,0 6 235 11,0 6 610 9,0 5 885 11,0 7 935 8,0 33 320 47,0 9,0 9

10 Koło 28 Knurów Mikado 4 490 15,0 8 475 4,0 4 780 14,0 4 990 14,0 9 360 4,0 32 095 51,0 10,0 10

11 Koło 72 Zamet 6 455 9,0 3 495 16,0 6 110 11,0 9 270 2,0 6 025 14,0 31 355 52,0 11,0 11

12 Koło 57 Szczakowa Miasto II 5 210 11,0 5 815 13,0 8 980 4,0 5 845 12,0 6 050 13,0 31 900 53,0 12,0 12

13 Koło 24 Janów Wieczorek 4 205 16,0 5 780 14,0 10 920 1,0 7 950 7,0 4 045 16,0 32 900 54,0 13,0 13

14 Koło 12 Dąbrowa Górnicza 4 795 14,0 6 520 8,0 6 910 8,0 4 655 15,0 6 265 12,0 29 145 57,0 14,0 14

15 Koło 57 Szczakowa Miasto I 6 715 7,0 6 310 10,0 4 265 16,0 6 155 10,0 4 560 15,0 28 005 58,0 15,0 15

16 Koło 65 Zabrze Makoszowy III 4 855 13,0 5 925 12,0 4 475 15,0 4 495 16,0 8 365 7,0 28 115 63,0 16,0 16

Katowice 21. 04. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

SĘDZIELOWSKI Antoni MATUSZEWSKI Henryk
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